別記

第１号様式（第５条関係）

年 月 日

西之表市長 様

申請者

住所

氏名 印

希少伝統産業技術後継者育成奨励金交付申請書

下記のとおり希少伝統産業技術後継者育成奨励金の交付を受けたいので、西之

表市希少伝統産業技術後継者育成奨励金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、

関係書類を添えて申請します。

記

１ 奨励金名 希少伝統産業技術後継者育成奨励金

２ 対象職種 「 」

３ 就業又は研修先事業所 住所

名称

４ 指導を行う技術保持者 住所

氏名

５ 研修者（申請者） 住所

氏名

生年月日 年 月 日生（満 歳）

６ 研修期間（交付対象期間） 年 月 日～ 年 月 日予定

７ 交付申請期間 年度分 （ 年 月 日～ 年 月 日）

８ 添付書類

(1) 誓約書（別記第１号様式の２）

(2) 研修承諾書兼推薦書（別記第１号様式の３）

(3) 研修者の履歴書（別記第１号様式の４）

(4) 市税等納税証明書